
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1149,0
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1164 Ringe 84 36

Neuer PSSB-Rekord
1047 Bantz, Benjamin 389
2183 Schreieck, Marco 388
2118 Schiff, Carsten 387

2  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 1137 Ringe 57 63

2287 Sprengard, Martina 388
2321 Steinmann, Alessandro 375
1287 Emrich, Maximilian 374

3  1200 SGes Neustadt 1114 Ringe 35 84 1

1087 Benker, Pia 374
2266 Simon, Pascal 371
2265 Simon, Lukas 369



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 387
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1047 Bantz, Benjamin  1200 SV Herxheim 98 95 99 97 389
Neuer PSSB-Rekord

2 2118 Schiff, Carsten  1200 SV Herxheim 95 97 97 98 387

3 2321 Steinmann, Alessandro  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 93 95 95 92 375

4 1287 Emrich, Maximilian  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 94 94 91 95 374

5 2266 Simon, Pascal  1200 SGes Neustadt 89 92 93 97 371

6 2265 Simon, Lukas  1200 SGes Neustadt 93 93 92 91 369

7 1277 Eckerle, Thomas  1200 SV Edesheim 86 85 84 86 341

na 2392 Utzinger, Kai Thorsten  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2362 Thiel, Philipp Andreas  1200 SSGes Rheingönheim 77 72 83 86 318



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 396
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2287 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 98 94 98 98 388

2 2286 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 91 84 93 87 355

na 2393 Utzinger, Kirsten Nadine  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1726 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 96 91 94 97 378

1087 Benker, Pia  1200 SGes Neustadt 92 94 92 96 374



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 379    Finalrekord: 389
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2183 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 95 100 95 98 388

2 1945 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 89 94 93 90 366



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

PSSB  Rekord: 1133,0
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1134 Ringe 54 66

Neuer PSSB-Rekord
1929 Müller, Ingolf 391
1240 Dobler, Frank 374
2011 Pierdiluca, Frank 369

2  1200 SGes Neustadt 1081 Ringe 13 95 12

1022 Anspach, Thomas 365
2447 Weihl, Peter 362
2263 Simon, Christoph 354



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 383
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1929 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 99 97 96 99 391
Neuer PSSB-Rekord

2 1240 Dobler, Frank  1200 SV Herxheim 92 94 94 94 374

3 2011 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 93 91 93 92 369

4 1905 Moos, Alexander  1200 SV Herxheim 88 92 90 92 362

5 1693 Klose, Maik  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 86 92 90 93 361

6 2263 Simon, Christoph  1200 SGes Neustadt 86 87 91 90 354

7 1568 Hofmeister, Guido Dieter  1200 SGes Bad Dürkheim 82 88 83 95 348

na 2394 Utzinger, Thomas  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1022 Anspach, Thomas  1200 SGes Neustadt 93 88 92 92 365



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 374
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2447 Weihl, Peter  1200 SGes Neustadt 91 92 87 92 362



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I  m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 390
Stand: 28.05.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1847 Magin, Nicolas  1200 SGes Neustadt 85 90 87 89 351


